TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                         Hải Dương, ngày

THÔNG BÁO

Kết quả xét Tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2023

Căn cứ thông báo số 5326/TB-PPC ngày 12/10/2023 về việc Thông báo

tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2023;

Căn cứ Quy trình tuyển dụng lao động trong Công ty năm 2023 kèm theo

Quyết định số 2855/QĐ-PPC ngày 16/6/2023;

Căn cứ kết quả thi của các ứng viên;

Căn cứ Biên bản Họp hội đồng tuyển dụng lao động Công ty ngày 27 tháng

11 năm 2023, về việc xét kết quả thi tuyển dụng lao động;

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại thông báo Kết quả xét tuyển dụng cho

các ứng viên có tên trong danh sách trúng tuyển kèm theo.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại trân trọng thông báo kính mời các ứng

viên có tên trong danh sách kèm theo, có mặt tại phòng số 218 – Phòng Tổ chức

- Lao động của Công ty, từ 8 giờ đến 11 giờ sáng ngày 01 tháng 12 năm 2023 để

làm các thủ tục thử việc, kiểm tra sức khỏe, huấn luyện và kiểm tra an toàn bước

1… khi đến các ứng viên mang theo các giấy tờ cần thiết sau:

- Căn cước công dân;

- Bản chính các văn bằng (để đối chiếu);

- Quyết định chấm dứt hợp lao động với đơn vị cũ và sổ bảo hiểm xã hội

(nếu có);

Thông báo này thay cho giấy triệu tập, đề nghị các ứng viên trúng tuyển có

mặt đúng lịch trên.

Hết ngày 08/12/2023, ứng viên nào không có mặt để làm thủ tục thì Công

ty sẽ xóa tên khỏi danh sách tuyển dụng.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- HĐTD Công ty (để b/c);
- Ban TGĐ;

- Công đoàn Công ty (để biết);

- Các đơn vị trong Công ty;

- Phòng Kỹ thuật (đăng Thông báo

 trên  Website Công ty);

- Lưu: VT, TCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hoàng Hải

2

DANH SÁCH CÁC ỨNG VIÊN TRÚNG TUYỂN

STT Họ và tên Ngày sinh Ghi chú

1 Đậu Tiến Dũng 27/08/1998

2 Phạm Việt Hoàng 31/05/1998

3 Nguyễn Thị Huyền 10/02/1998

4 Nguyễn Đức Trọng Quang 02/12/1995

5 Nguyễn Đức Trung  08/07/1999

		HOANG VAN PHONG
	2023-11-27T16:18:36+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HOANG HAI
	2023-11-27T17:10:10+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-11-28T07:56:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-11-28T07:56:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2023-11-28T07:56:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi